СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Степанцевское, в целях

исключения коррупциогенного фактора Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести изменение в Положение «О порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью муниципального образования Степанцевское»,

утверждённого решением Совета народных депутатов от 28.10.2008 № 73 «Об

утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью муниципального образования Степанцевское»:

1.1. исключить в пункте 2 статьи 16 последний абзац следующего

содержания:

«Перечень документов, представляемых  для  заключения  договора

аренды, может быть увеличен по усмотрению лица, осуществляющего по

поручению главы муниципального образования  сбор документов и подготовку

договора аренды.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                               О. Ю. Рябинина

05.11.2015                                                     № 344

О внесении изменения в  Положение «О

порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью муниципа-

льного образования Степанцевское»